
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЛЕШОВКА 

НЕФТЕГОРСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 15.04.2024 №35

О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими 
на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского 

поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской области 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

утвержденное постановлением от 17.11.2018 № 4

В целях приведения в соответствие требованиям Федерального Закона от 25.12.2008 
№ 273-ФЭ «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от 
10.07.2023 № 286-ФЗ), Администрация сельского поселения Кулешовка

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в Положение о представлении гражданами, 
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации 
сельского поселения Кулешовка муниципального района Нефтегорский Самарской 
области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
утвержденное постановлением от 17.11.2018 № 4:

1.1. изложить пункт 15 в следующей редакции:
«15. Непредставление сведений о своих расходах, представление заведомо неполных 

сведений, за исключением случаев, установленных федеральными законами, либо 
представление заведомо недостоверных сведений о своих расходах или непредставление 
сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представление 
заведомо неполных сведений, за исключением случаев, установленных федеральными 
законами, либо представление заведомо недостоверных сведений о расходах своих 
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей в случае, если представление таких 
сведений обязательно, является правонарушением, влекущим освобождение от 
замещаемой (занимаемой) должности».

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте 
Администрации сельского поселения kuleshovka63.ru и в периодическом издании 
«Кулешовский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Кулешовка 
муниципального района Нефтегорский 
Самарской области С.М. Лопухов


